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Neptun N20-320 2 (GN237)
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Meerke

Totalveegt (kg)
Lasteevne (kqg)
Indvendig leengde (cm)
Indvendig bredde (cm)
Indvendig hgjde (cm)
Udvendig leengde (cm)
Udvendig bredde (cm)
Totalleengde (cm)
Total bredde (cm)
Total hgjde (cm)
Laessehgjde (cm)
Indvendige surringsejer
Bremse

Udv surringsgjer
Fjongknapper
Nedfaeldelige sider

Tip

Hjulplacering
Reservehjul

Aftagelige sider
Aftagelige hjgrnestolper
Hjulstgddaemper
Bagklap
Slidskemagasin

Ramper
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Produkt specifikationer

NEPTUN
2.000

1.500

320

168

40

326

175

457

182

109

69

JA

Ja

NEJ

JA

JA, ALLE 4
NEJ
UNDER LAD
NEJ

JA, ALLE 4
ALLE

Nej

KLAP

NEJ

NEJ
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Stgtteben NEJ
Naesehjul JA
Affjedring GUMMIFJEDER
7/13 pol stik 13
Bundmateriale FINER
Side materiale STAL
Type LADTRAILER
Antal hjul 4
Hjulstgrrelse 13
Antal aksler 2
Frontgitter NEJ
Produkt beskrivelse

Neptun N20-320 2 (GN237) - trailer med stor lad kapacitet til hyppig professionel brug.
Perfekt lasning til transport af paller og andet gods, som kan lastes med gaffeltruck.
Alle 4 stél sider er nedfeeldelige og aftagelige, samt alle 4 hjarnestolper ligesa, hvilket giver helt flad lad.
Neptun N20-320 har en steerk stalprofil i den ydre kant af platformen. Den beskytter gulvet under lastning med
gaffeltruck.
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